 Hengstler GmbH, Uhlandstr. 49, D-78554 Aldingen/ Germany
% +49 74 24 - 89 0 Fax +49 74 24 - 89 500
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com 1
TECHNISCHES DATENBLATT
Edelstahl-Absolutgeber AC 61 - CANlayer2
Datenblatt erstellt am
2008-04-24 16:02:13
Seite

Kabel-Ø d MT-P:  9,3 +1,3
Kabel-Ø d Feldbus: 7,1 +1,2 Maße in mm
BESTELLSCHLÜSSEL
Typ Auflösung Versorgung Flansch, Schutzart, Welle Schnittstelle Anschluss
AC61 0010 10 Bit ST
0012 12 Bit ST
0013 13 Bit ST
0014 14 Bit ST
1212 12 Bit MT + 12 Bit ST
1213 12 Bit MT + 13 Bit ST
1214 12 Bit MT + 14 Bit ST
E DC 10 - 30 V Q.76 Quadrat, IP67, 9,52 mm
Q.72 Quadrat, IP67, 10 mm
CL CANLayer2 A Kabel, axial
B Kabel, radial
Z Bushaube mit 3x
Kabelverschraubung
 Hengstler GmbH, Uhlandstr. 49, D-78554 Aldingen/ Germany
% +49 74 24 - 89 0 Fax +49 74 24 - 89 500
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com 5
TECHNISCHES DATENBLATT
Edelstahl-Absolutgeber AC 61 - CANlayer2
Datenblatt erstellt am
2008-04-24 16:02:13
Seite
AUSWAHL BESTELLSCHLÜSSEL
Kabellänge
Die Varianten mit Kabelabgang (Anschluss A, B, E oder F) sind mit verschiedenen Kabel-
längen erhältlich. Um ihre gewünschte Kabellänge zu erhalten, setzen Sie bitte den ent-
sprechenden Code ans Ende des Bestellschlüssels. Weitere Kabellängen auf Anfrage.
Code Kabellänge
ohne Code 1,5 m
-D0 3 m
-F0 5 m
-K0 10 m
-P0 15 m
-U0 20 m
-V0 25 m
 Hengstler GmbH, Uhlandstr. 49, D-78554 Aldingen/ Germany
% +49 74 24 - 89 0 Fax +49 74 24 - 89 500
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com 6
TECHNISCHES DATENBLATT
Edelstahl-Absolutgeber AC 61 - CANlayer2
Zubehör
Datenblatt erstellt am
2008-04-24 16:02:13
Seite
FLEXIBLE KUPPLUNGEN
Balgenkupplung Membrankupplung
Wendelkupplung